

Bydgoszcz, dnia 30 czerwca 2020 r.

Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii

Powstańców Wielkopolskich 10

85-090 Bydgoszcz

[nazwa zamawiającego, adres]

Pismo: WIWa.272.10.3.2020

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na **"Kultury mikrobiologiczne V"** – znak sprawy **WIWa.272.10.2020**.

Zamawiający, **Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii**, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SIWZ"):

Pytania Wykonawcy nr 1

Pytania do umowy:

1. (§5 ust.2) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy w powyższym zakresie.

2. (§5 ust.2 p.1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy w powyższym zakresie.

3. (§5 ust.2 p.2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy w powyższym zakresie.

4. Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na e-mailowy sposób porozumiewania się w przypadku reklamacji za pomocą poczty elektronicznej na adres: wiw.wewiorski@wp.pl.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Pytania Wykonawcy nr 2

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji nr 1 podłoża

chromogennego do wykrywania Salmonella o składzie, wyglądzie oraz przechowywaniu zgodnie z załączoną metodyką (załącznik nr 1 do pytań)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pożywki o innym składzie i wyglądzie niż wymagane.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 podłoża o poniższym składzie?

Skład w g/l wody destylowanej

Ekstrakt wołowy 3,0 g

Pepton 10,0 g

Głukoza 10,0 g

Chlorek sodu 5,0 g

pH: 7,2 ± 0,2 w temperaturze 25°C.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie podłoża o podanym składzie.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 podłoża w probówce plastikowej z korkiem wciskany, op. 50 prob. x 5 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę objętości pożywki.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 podłoża w probówce szklanej płaskodennej z zakręcanym korkiem, gwint na 1,5 obrotu, o wysokości 115mm z korkiem a 113mm bez korka, op. 50 prob. x 5 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę objętości pożywki.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2-4 podłoży, które należy przechowywać w temp. 6 – 25°C?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Wymagana temperatura (18-25°C) mieści się w zakresie temperatury zaproponowanej przez Wykonawcę.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 4 podłoża w opakowaniu 10 x 200 ml? Jeśli tak, to jaką ilość Zamawiający wymaga?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i wymaga jednego opakowania.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 5 suplementu w opakowaniu 60 fiolek po 10ml (1 fiołka/100 ml gotowego podłoża)? Jeśli tak, to jaką ilość Zamawiający wymaga?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowania zawierającego 60 fiolek. Zamawiający wymaga 250 fiolek.

Z-ca Kujawsko-Pomorskiego
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii

Wojciech Młynarek